Pregão Presencial: 023/2025 

Objeto: Aquisição de Produtos de Padaria para Atender às Demandas 

dos Diversos Setores da Prefeitura Municipal de Chácara-MG. 

Ata SRP Nº: 050/2025 

Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07.954.257/0001-21. 

Valor: R$ 785.949,24 (setecentos e oitenta e cinco mil e novecentos e 

quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses, com início em 16/06/2025, considerando o 

término da vigência do processo anterior. Para os itens 12, 14, 15, 21, 

26, 28, 34, 35 e 36, a vigência terá início em 18/10/2025 e se estenderá